ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N°                               CÁCERES 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

Autor: Vereador Flávio Negação                                   União Brasil (UB)

 “Indica ao executivo com urgência

que providencie a possibilidade dar

continuidade a rua Paes Mesquita até

chegar na rua do Guaraná

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e

soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima

Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr.

Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUSA LOPES,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária.

JUSTIFICATIVA

     O vereador Flávio Negação, indica e pede aos órgãos responsáveis a continuidade da rua

Paes Mesquita até a rua do guaraná e aproveitando o trabalho de Patrolamento da rua citada

acima (rua Paes Mesquita).

     Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela maestria em

vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para informar que

diversos munícipes procuraram este vereador pedindo ajuda para patrolar, cascalhar e

nivelar a seguinte rua do bairro Massa Barro.

1 – Rua Paes Mesquita

     O vereador Flavio Negação, pede aos órgãos responsáveis a possibilidade de atender

os pedidos dos moradores. Inclusive o morador Emerson Severino que reside na rua do

Guaraná esquina com a Paes Mesquita, pede 25 peças de meio fio e se compromete a

honrar com a mão de obra.

     Esse pedido visa atender o local conforme o pedido dos moradores do bairro, haja vista

que as condições em dias de chuvas estão simplesmente intransitáveis,

     Contamos com a colaboração e a compreensão e faço votos de estima e apreço.

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

		2023-02-15T11:04:45-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187

		2023-02-15T11:05:21-0400
	FLAVIO ANTONIO LARA SILVA:70389977187